
УРАЛЬСКИЙ 
НЭХК ЭЛЕКТРОХИМИЧЕСКИЙ К 0 М Б И Н А Т 

49.6, 49.13,49.14, 50, 75,94 

ПРЕДПРИЯТИЕ ГОСКОРПОРАЦИИ «РОСАТОМ» 

Акционерное общество 
«Уральский электрохимический 

комбинат» 
(АО «УЭХК») 

ПРИКАЗ 

г.Новоуральс^ 

О внесении изменений в приказ от 
24.01.2018 № 12/99-П «О создании 
аукционной комиссии по продаже 
непрофильного актива» 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, а также для обеспечения 
конкурентности продажи непрофильного актива 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 24.01.2018 № 12/99-П «О создании аукционной 
комиссии по продаже непрофильного актива», изложив приложение к приказу от 24.01.2018 
№ 12-99-П в редакции приложения к настоящему приказу. 

2. Внести изменение в приказ от 24.01.2018 № 12/99-П «О создании аукционной 
комиссии по продаже непрофильного актива» в части состава аукционной комиссии по 
продаже непрофильного актива - Имущественный комплекс «Дом приезжих», 
расположенного по адресу: Свердловская область, г. Новоуральск, ул. Маяковского, 1, путем 
продажи на электронной торговой площадке на открытом аукционе с открытой формой 
подачи предложений по цене в электронной форме, определив комиссию в следующем 
составе: 

Председатель комиссии — специалист по защите активов отдела защиты активов 
Земцов Д.А. 

Секретарь - директор ООО «Экспертные системы» Иваник Д.Н. 
Члены комиссии: руководитель проекта Проектного офиса Ковылин В.О. 

специалист отдела по корпоративному управлению и 
собственности Толстоброва Е.И. 
специалист отдела по корпоративному управлению и 
собственности Даринцев К.А. 



2 

3. В период отсутствия членов комиссии (отпуск, командировка, болезнь и т.д.) в 
работе комиссии принимать участие лицам, исполняющие их обязанности, в установленном 
в АО «УЭХК» порядке. 

4. Аукционной комиссии при осуществлении мероприятий по проведению аукциона 
руководствоваться настоящим Приказом. 

5. Назначить ответственного за публикацию настоящего приказа на электронной 
торговой площадке директора ООО «Экспертные системы» Иваника Д.Н. 

Срок - не позднее 16.02.2018 
4. Назначить ответственного за размещение настоящего приказа на официальном 

сайте АО «УЭХК» в сети Интернет начальника отдела 50 Носырева К.Н. 
5. Назначить ответственного за направление копии настоящего приказа в 

ООО «Экспертные системы» и информации, подлежащей размещению на официальном 
сайте АО «УЭХК» в сети Интернет, специалиста по управлению имуществом Толстоброву 

Срок - не позднее 16.02.2018 
6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя Генерального директора 

по юридическим и корпоративным вопросам Арланцеву Е.В. 

Е.И. 

/ 
Генеральный директор А.А. Белоусов 

Е.И. Толстоброва 
5-66-35 


